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موکب زیرکوه در کاظمین بر پا می شود

ستاد هماهنگی زائران اربعین حسینی زیركوه به منظور پذیرایی از کاروان های 
پیاده تشکیل شد. »عربشاهی« فرماندار زیركوه، در این جلسه گفت: پیاده روی 
و اجتماع بزرگ اربعین حسینی، مراسم مهمی است طوری که نمی توان آثار 
فرهنگی را بر جامعه به ویژه جوانان منکر شد. »محمودی«مسئول ستاد بازسازی 
عتبات عالیات زیركوه نیز گفت: موكب این شهرستان امسال از 15 تا 30 مهر در 
شهر كاظمین خدمت رسانی می کند. به گزارش »خراسان جنوبی«در این جلسه 

تصمیم هایی درباره مشکلاتی مانند رفت و آمد و اقلام مصرفی و ... گرفته شد.

 12 روستای زیرکوه
 در مسیر کانون های فرسایش بادی

12 روستا و 20 حلقه چاه کشاورزی در مسیر سه کانون فرسایش بادی زیرکوه 
قرار دارد. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری زیرکوه از وجود سه کانون 
فرسایش بادی با 130 هزار هکتار وسعت در زیرکوه خبر داد و گفت: به منظور 
اجرای پروژه های بیابان زدایی، سال گذشته حدود 1۶5 میلیون تومان هزینه 
شد. »علی رجبی« با بیان این که 2۸0 هزار هکتار از عرصه های شهرستان، 
معادل 37 درصد بیابانی است، افزود: دیودال یکی از گونه های گیاهی بومی 

زیرکوه است که فقط در ماسه بادی رشد می کند.

7 باند مواد مخدر در خوسف متلاشی شد

مشمولی- هفت باند قاچاق مواد مخدر از ابتدای امسال در خوسف متلاشی 
شد. سرهنگ »صادقی« فرمانده انتظامی خوسف، در نشست شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر این شهرستان گفت: در این مدت یک تن و 7۴ کیلو گرم انواع 
مواد مخدر کشف شد و 91 متهم دستگیر شدند که میزان مواد مخدر به دست آمده 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 15 درصد افزایش دارد. »شفیعی« فرماندار 
خوسف هم با اشاره به این که همه آموزش ها به منظور اشتغال در شهرستان باید 
در قالب مصوبه شورای مهارت باشد، گفت: آمادگی وجود دارد تا به افرادی که 
مصرف مواد مخدر را ترک کنند و آموزش ببینند، زمین برای اشتغال واگذار شود.

منابع اعتباری ۸ برابر شد

نوید تحول در حوزه عشایری درمیان

انصاری- هشت برابر شدن منابع اعتباری عشایری نوید دهنده تحول در این 
حوزه به ویژه در شهرستان درمیان است. مدیر کل امور عشایری با بیان این 
که منابع اعتباری مصوب درمیان از سرفصل های مختلف در مقایسه با سال 
گذشته، هشت برابر شد، افزود: با همکاری و مساعدت فرماندار 10 میلیارد 
ریال از محل منابع مالیات بر ارزش افزوده به مناطق عشایری تخصیص یافت. 
»حسین پور«پروژه های پیشنهادی برای اجرا در مرحله اول را 77 طرح با اعتبار 
هفت میلیارد و ۶۸0 میلیون ریال اعلام و اظهار کرد: ۴2 پروژه با سه میلیارد و 
۴70 میلیون ریال اجرا شد و 35 پروژه دیگر نیز طی ماه آینده به پیشرفت صد 
در درصدی می رسد. به گفته او، 30 درصد جمعیت استان را عشایر درمیان 
تشکیل می دهند و جمعیت دامی این عشایر بیش از 150 هزار راس است که 

70 درصد کل دام موجود در شهرستان را شامل می شود.

چند خط خبر

اداره حفاظـت محیـط  ● »تقـی زاده« رئیـس   
زیست خوسـف، از دستگیری یک شـکارچی غیر 
مجـاز در شهرسـتان خبـر داد و گفـت: مامـوران 
انتظامـی بـا همـکاری مامـوران یـگان حفاظـت 
یـک  کشـف  بـه  موفـق  خوسـف  زیسـت  محیـط 
لاشـه قـوچ وحشـی، یـک قبضـه اسـلحه، دوربین 
شـکاری و دو عـدد چاقـوی مخصـوص شـکار از 

یـک متخلـف شـدند.
 خیران به مناسـبت مـاه محـرم 300 کیلو گرم  ●

برنـج بـه ارزش 23 میلیـون ریـال بیـن خانـواده 
هـای نیازمنـد و ایتـام توسـط موسسـه خیریـه 

آبشـار عاطفـه هـای خوسـف توزیـع کردنـد.

انصاری -  موضوع نگرانی برخی شهروندان قاین 
به کمبود قبر و زمین در آرامستان قدیمی این شهر 
مربوط است. آن طور که برخی از شهروندان قاین می 
گویند: آرامستان فعلی در چند سال آینده پاسخ گوی 
نیاز نخواهد بود و اکنون نیز برخی به دلیل دسترسی 
نداشتن به سردابه در آرامستان فعلی با مشکل مواجه 
هستند. البته مشکل اصلی به ناتمام رها شدن پلی بر 
می گردد که شهر را به آرامستان جدید متصل می کند.

ظرفیت در حال تکمیل 
گفتـه هـای رئیس شـورای اسـلامی قاین هـم حکایت 
از این دارد کـه ظرفیت آرامسـتان قدیمـی تا حدودی 

تکمیـل شـده اسـت و سـال بعـد ظرفیتش صـد درصد 
مـی شـود. »قرایی«فضـای آرامسـتان قدیـم را بسـیار 
محـدود مـی دانـد و یـادآور مـی شـود کـه در قایـن دو 
آرامسـتان وجـود دارد امـا مـردم رغبتـی بـه دفـن 
متوفیـان در ایـن آرامسـتان هـا ندارنـد. بـه گفتـه وی 
چنـد سـال اسـت کـه شـهرداری عملیـات احـداث 
آرامسـتان جدیـد را در کمربنـدی ایـن شـهر برنامـه 
ریزی و زیرسـاخت هـا را هـم فراهم کـرده اسـت اما به 
دلیـل ایـن کـه راه و شهرسـازی پـل در دسـت احـداث 
را ناتمـام رهـا کـرده اسـت و از ایمنـی لازم برخـوردار 
نیسـت مردم رغبتـی بـرای تدفیـن متوفیـان در مکان 

جدیـد ندارنـد.

30 درصد گنجایش آرامستان فعلی
ــتان  ــوز آرامس ــه هن ــن ک ــان ای ــا بی ــم ب ــن ه ــهردار قای ش
ــردم  ــد: م ــی افزای ــش دارد، م ــد گنجای ــی 30 درص فعل
تمایــل دارنــد متوفیــان خــود را در محلــی کــه آبــا و 
اجدادشــان بــه خــاک ســپرده شــده انــد دفــن کننــد 
ــان را  ــد متوفی ــی کنن ــت م ــر رغب ــل کمت ــن دلی ــه همی ب
ــه گفتــه »ایــوب نــژاد«راه  ــه آرامســتان جدیــد ببرنــد. ب ب
ترغیــب مــردم بــه اســتفاده از آرامســتان جدیــد ایــن 
اســت که راه و شهرســازی، پلــی را که در دســت احداث 
دارد بــه اتمام برســاند هــر چنــد هدایــت مردم به ســمت 

ــازی دارد. ــگ س ــه فرهن ــاز ب ــد نی ــتان جدی آرامس

موانع پیش روی آرامستان جدید قاین

موافقت بنیاد مستضعفان با الحاق زمین به بیمارستان 
اسدیه، گام اساسی برای توسعه این مرکز درمانی در 
شهرستان مرزی درمیان به حساب می آید. نماینده مردم 
بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی، 
احداث بیمارستان خاتم الانبیا )ص( را یکی از اتفاق 
های خوب برای مردم این منطقه دانست که رنج های 
بسیاری از ساکنان، کاست. حجت الاسلام سید »باقر 
عبادی«یکی از چالش های پیش روی این مرکز درمانی 

را موضوع اضافه شدن زمین مجاور آن اعلام و اظهار کرد: 
این درخواست را رئیس بیمارستان خاتم الانبیا )ص( 
مطرح کرد که برای تحقق این خواسته به حق با مسئولان 
بنیاد مستضعفان صحبت و رایزنی و بعد از پیگیری با این 

درخواست موافقت شد. به گفته او، با این توافق ۸ هزار 
متر مربع زمین کنار بیمارستان به منظور احداث کلینیک 
تخصصی، پانسیون پزشکان متخصص، پد بالگرد و 

توسعه بیمارستان اختصاص یافت.

 خروجی جلسه

95 برنامه برای هفته دفاع مقدس 
در فردوس

باکمال- 95 برنامه فرهنگی برای گرامی داشت 
هفته دفاع مقدس در فردوس تدارک دیده شد. 
فردوس  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
حضور  مهر،  دوم  گفت:  خبرنگاران  جمع  در 
پیش کسوت دوران دفاع مقدس سردار محمد 
باقر قالیباف را در شهرستان خواهیم داشت 
بسیج،  فــرمــانــدهــان  جمع  در  او  بیانات  از  و 
بسیجیان و قشرهای مختلف استفاده می کنیم. 
سرهنگ »خدادادی« افزود: همایش تجلیل از 
پیش کسوتان دفاع مقدس، میقات صالحین، 
رژه مــوتــوری، یــادواره شهدا، همایش اقتدار 
همایش  محور،  محله  های  گشت  بسیجیان، 
پیاده روی، نواختن زنــگ مهر و مقاومت در 
مدارس، دیدار با خانواده شهدا و عطرافشانی 
گلزار شهدا از جمله برنامه هــای هفته دفاع 

مقدس است. 
ــان« مــســئــول دفــتــر  ــ ــغ ــ حــجــت الاســــلام »ارم
نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج 
سپاه فــردوس هم اهمیت هفته دفــاع مقدس 
را متذکر شد و گفت: هر چه زمــان می گذرد 
باید یاد آن ایثارها، شجاعت  ها، فداکاری و 
اخلاص  ها را بیشتر در جامعه زنده و پر رنگ 
کنیم چــرا که نسل  بعد از جنگ، آن زمــان را 

درک نکرده  اند.

نیمبلوک، آماده ورود پرچم حرم امام حسین )ع(

سدیدی - قسمتی از سنگ قبر و پرچم حرم امام 
نیمبلوک  مردم  مهمان  آینده  هفته  )ع(  حسین 
است. امام جمعه خضری دشت بیاض در نشست 
برنامه ریزی هفته دفاع مقدس بخش نیمبلوک، 
با بیان این که خضری دشت بیاض در مشارکت 
های مردمی ستاد عتبات عالیات رتبه اول کشور 
دفاع  هفته  با  همزمان  افزود:  کرد،  کسب  را 
)ع(  حسین  امام  قبر  سنگ  از  قسمتی  مقدس 
که در بازسازی و مرمت به خراسان جنوبی اهدا 
بخش  این  مردم  مهمان  آینده  هفته  است  شده 
خواهد بود و در کنار این مراسم از خیران ستاد 
عتبات عالیات نیز تجلیل می شود. حجت الاسلام 

والمسلمین »یعقوبی« اظهار کرد: پرده خوانی 
شهدای دفاع مقدس نیز در مدارس اجرا خواهد 
شد. »خسروی« بخشدار نیمبلوک هم از ادامه 
عملیات اجرایی مسجد چاه دهنه با کمک خیران 
و بخشداری خبر داد و گفت: به صدا درآمدن زنگ 
ایثار و مقاومت، برگزاری رژه موتوری، سرکشی از 
رزمندگان، برگزاری جشن عاطفه ها و ... از برنامه 
های بزرگداشت هفته دفاع مقدس است. »فرخ 
دوست«فرمانده حوزه شهید باهنر خضری دشت 
بیاض نیز اظهار کرد: امسال بیش از 30 برنامه 
فرهنگی در بخش نیمبلوک برای گرامی داشت 

هفته دفاع مقدس اجرا می شود.

100 بسته حمایتی برای دانش آموزان خضری 
100 بسته حمایتی شامل کیف و نوشت افزار بین دانش آموزان نیازمند خضری 
دشت بیاض توزیع شد. »آزاد«مسئول مرکز نیکوکاری جواد الائمه )ع( خضری 
دشت بیاض گفت: با همکاری خیران 100 بسته نوشت افزار به ارزش پنج 

میلیون تومان در اختیار دانش آموزان محروم این شهر قرار گرفت.

رئیس شورای 
اسلامی قاین: 

ظرفیت آرامستان 
قدیمی به دلیل 

افزایش آمار 
متوفیان تا حدودی 

تکمیل شده 
است و سال بعد 

ظرفیتش صد در 
صد می شود

المان گلزار شهدای گمنام خوسف اجرا می شود

ساخت المان گلزار شهدای گمنام خوسف که از مصوبه های سفر استاندار به 
این شهرستان است پس از تصویب طرح در کارگروه مربوط، از نیمه اول مهر آغاز 
می شود. »علیزاده« شهردار خوسف، در کارگروه سامان دهی گلزار شهدای 
گمنام این شهر گفت: طرح المان به صورت هشت ضلعی در ابعاد هفت در هفت 
و ارتفاع ۶ متر با اعتبار یک میلیارد ریال از محل مصوبه های سفر استاندار آغاز 
و در دهه فجر آماده بهره برداری می شود. به گزارش »خراسان جنوبی«حدود 
دو سال پیش پیمانکار برای ساخت این المان مشخص و مبلغی نیز توسط 
شهرداری به حساب او واریز شد اما اقدامی انجام نداد که در این نشست، 
مصوب شد پیمانکار قبلی طی دو ماه این مبلغ را عودت دهد و در صورت تاخیر 

شهرداری از طریق حقوقی پیگیری می کند.

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف خبر داد:

گامی برای توسعه 
بیمارستان اسدیه 


